

Инвестор: _____
организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54
организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
организация, адрес, телефон, факс
Стройка: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4
наименование, адрес

Код	
Форма по ОКУД	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер МВМ/19-07-СП4
	дата 21.11.2023
Дополнительное соглашение	номер 6
	дата 01.10.2024г.
Вид операции	

Номер документа
5

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
01.10.2024	21.06.2024	01.10.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		30 289 577,21	30 289 577,21	2 296 708,41
1	по Акту № 1 от 20.03.2024		24 583 164,74	24 583 164,74	
2	по Акту № 2 от 02.05.2024 г.		1 404 090,00	1 404 090,00	
3	по Акту № 3 от 23.05.2024 г.		1 591 430,06	1 591 430,06	
4	по Акту № 4 от 20.06.2024 г.		414 184,00	414 184,00	
5	по Акту № 5 от 01.10.2024 г.		2 296 708,41	2 296 708,41	2 296 708,41
	Итого				2 296 708,41
	Сумма НДС 20%				459 341,68
	ВСЕГО с учетом НДС 20%				2 756 050,09
	Зачет аванса с учетом НДС 20%				0,00
	Итого к оплате:				2 756 050,09

Субподрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «Центрис» _____
должность
Подрядчик: М.П. _____
Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК» _____
должность

_____ С.А. Ажнов
подпись расшифровка подписи
_____ Е.А. Бусел
подпись расшифровка подписи



Код
322005

по ОКПО

по ОКПО 58306175

по ОКПО 03734625

Вид деятельности по ОКДП

Договор номер МВМ/19-07-СП4

дата 21.11.2023

номер 6

дата 01.10.2024г.

Дополнительное соглашение

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
5	01.10.2024	с 21.06.2024 по 01.10.2024

Инвестор:

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОКК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **36 362 211,49 руб.**

НДС 20% **6 060 368,58**

п/п	поз. по смете	Наименование	Марка/тип	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
						за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		130-23-АС2								
1	25	Окраска колонн сборочного и сварочного пролетов, окраска кран-балок								
2	26	Обеспыливание поверхности (продувка) колонн		м2	1 080,00	50,00	54 000,00	0,00	0,00	54 000,00
3	27	Грунтовка		м2	255,00	75,00	19 125,00	35,73	9 111,15	28 236,54
4	28	Акриловая краска в 2 слоя(цвет оранжевый)		м2	255,00	297,23	75 793,65	627,50	160 012,50	235 806,15
5	37	Отделка продольных ферм в состав по типу стен:								
6	38	Зачистка поверхности		м2	310,00	365,28	113 236,80	30,06	9 318,60	122 555,40
7	39	Грунтовка		м2	310,00	65,28	20 236,80	35,73	11 076,30	31 313,10
8	40	Шпаклевка цементная		м2	310,00	812,50	251 875,00	254,99	79 046,90	330 921,90
9	41	Грунтовка		м2	310,00	65,28	20 236,80	35,73	11 076,30	31 313,10
10	42	Акриловая краска в 2 слоя		м2	310,00	297,23	92 141,30	378,10	117 211,00	209 352,30
11	43	Отделка швов плит покрытия в состав по типу стен:								
12	44	Зачистка поверхности		м2	300,00	365,28	109 584,00	30,06	9 018,00	118 602,00
13	45	Грунтовка		м2	300,00	65,28	19 584,00	35,73	10 719,00	30 303,00
14	46	Шпаклевка цементная		м2	300,00	812,50	243 750,00	254,99	76 497,00	320 247,00
15	47	Грунтовка		м2	300,00	65,28	19 584,00	35,73	10 719,00	30 303,00
16	48	Акриловая краска в 2 слоя		м2	300,00	297,23	89 169,00	378,10	113 430,00	202 599,00
17	49	Прочие работы								
18	50	Локальный ремонт потолка сборочного цеха		м2	588,00	582,23	342 351,24	355,11	208 804,68	551 155,92
		Итого без НДС 20%								2 296 708,41
		НДС 20%								459 341,68
		Итого с НДС 20%								2 756 050,09

Сдал:

Генеральный директор

(подпись)

С.А. Ажнов

(подпись)

(расшифровка подписи)

Принял:

Генеральный директор

(подпись)

Е.А. Бусел

(подпись)

(расшифровка подписи)



Согласно [подпись]